
 

                                                                 令和７年４月１７日 

 

保 護 者 様                     

          

                                                      伊万里市立伊万里中学校 

                           校  長   山 本 直 樹 

 

第７９回体育大会について（お知らせ） 

 

新緑の候、保護者様におかれましてはご健勝のことと思います。日頃より、本校の教育活動に対しまし

て、ご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

 さて、第７９回体育大会を下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが，ご出席いただき，ご

声援を賜りますようご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 日時  令和７年５月１１日（日） 

８時０５分開始  １２時２５分終了  ※雨天の場合５月１３日（火）に順延 

 

  ２ 場所  伊万里中学校グラウンド 

 

 ３ プログラム（予定） 

順 種   目 出場者 開始予定時間 

1 
オープニング（開会式）  

※吹奏楽部演奏 
全学年 ８：０５ 

2 パネル紹介 パネルリーダー ８：２５ 

3 綱引き（生徒会種目） 各学年分団男女５名ずつ ８：４０ 

4 学級全員リレー 3年 ３年全 ９：１０ 

5 学級全員リレー 2年 ２年全  ９：２５ 

6 学級全員リレー 1年 １年全  ９：４０ 

7 ３年レク  ３年全  ９：５５ 

8 ２年レク  ２年全 １０：２０ 

9 １年レク  １年全 １０：４０ 

10 分団別パフォーマンス 全学年 １１：００ 

11 分団対抗リレー 各学年分団男女２名ずつ １１：３０ 

12 フラッグマーチング ３年全 １１：４５ 

13 エンディング（閉会式） 全学年 １２：００～１２：２５ 

１２：３０～１３：１５ 昼食  

※１２：３０ ～３年生アルバム用写真撮影  

１３：２５から、解団式（写真撮影含む）、学活（振り返り）、後片付け 

１５：３０ 完全下校 

 

※開始時刻はあくまで目安です。進行が早まる場合があります。 

※天候等により、競技順を変更・省略する場合もあります。ご了承ください。 

 

 ４ 開催及び雨天時の対応について 

    天候に関係なく、以下のように、１２日（月）は代休となります。    

 １１日（日） １２日（月） １３日（火） 

晴天 体育大会（弁当） 代休 通常授業（給食） 

雨天 通常授業（弁当） 代休 体育大会（給食） 

    態度決定を１１日（日）６：００に行い、キュベルにて配信します。 

 

 ５ 駐車場について 

   保護者様の駐車場は、旧玉屋前駐車場と大坪コミュニティセンター北側駐車場（旧大坪保育園） 

を１４時まで借りています。駐車台数に限りがあります。近くの方はできるだけ歩いてご来校ください。   



 

来賓 

保護者 

保護者 
駐 

車 

禁 

止 

伊万里中体育大会保護者駐車場案内 

大坪コミュニティセンタ

ー北側駐車場 

 

旧玉屋前駐車場 

 

大坪コミュニティセンター建

物駐車場は駐車禁止です 

日曜日は図書館も開館し
ています。 
駐車禁止です。 

①学校の駐車場は限られておりますので、できるだけ徒歩でご

来校ください。 

②学校周辺の道路における路上駐車は、近隣住民の皆様の

ご迷惑となりますので、絶対におやめください。 


